Pag. 1 di 5

# Torneo Rioni Poggio a Caiano - Finale 1<sup>^</sup> e 2<sup>^</sup> posto Torneo Rioni Poggio a Caiano - Finale 3<sup>^</sup> e 4<sup>^</sup> posto Torneo Rioni Montemurlo - Finale

## Comunicato Ufficiale N. 50 del 26/07/2024

Periodo di riferimento dal 19/07/2024 al 23/07/2024

Il presente Comunicato è composto da 5 pagine

Link al Regolamento Tecnico Nazionale





Pag. 2 di 5

#### **Torneo Rioni Montemurlo - Finale**

#### Partite dal 19/07/2024 al 23/07/2024

1 - Andata			
23/07/2024 21:30 Aldo Nelli	RIONE STRADA MULINO	RIONE POPOLESCO	4 6
-			
Marcatori			
FALTERI MATTEO (RIONE STRADA MULINO)	1		_
FERRI FRANCESCO (RIONE POPOLESCO)	1		
GIGLIOFIORE MAIKOL (RIONE POPOLESCO)	1		
MASOLINI TOMMASO (RIONE STRADA MULINO)	1		
Sanzioni			
RIONE STRADA MULINO			
NDOU ARMANDO	2 ammonizione		
PUGGELLI ALESSANDRO	1 ammonizione		
RIONE POPOLESCO			
GOSETTO LORENZO	1 ammonizione		
CORTONESI EDOARDO	1 ammonizione		
NESI SIMONE	1 ammonizione		





Pag. 3 di 5

#### Torneo Rioni Poggio a Caiano - Finale 1<sup>^</sup> e 2<sup>^</sup> posto

#### Partite dal 19/07/2024 al 23/07/2024

1 - Andata					
19/07/2024 21:30	Poggio a Caiano	CENTRO STORICO C/11	CANDELI C/11	0 2	
-					
Marcatori					
BERNARDO MAT	TEO (CANDELI C/11)	1			
SCANAVINI ALES	SSIO (CANDELI C/11)	1			
Sanzioni					
RIONI POGGIO A	A CAIANO A.S.D.				
	PPO (CENTRO STORICO C/11)	1 ammonizione			
	MASO (CANDELI C/11)	1 ammonizione			
VILLORESI FILIPPO	CANDELI C/11)	1 ammonizione			





Pag. 4 di 5

#### Torneo Rioni Poggio a Caiano - Finale 3<sup> e</sup> 4<sup> posto</sup>

#### Partite dal 19/07/2024 al 23/07/2024

1 - Andata					
19/07/2024 20:15	Poggio a Caiano	SANTA CRISTINA C/11	POGGETTO C/11	3 2	
-					
Marcatori					
BURCHIETTI NIC	COLAS (SANTA CRISTINA C/11)	2			
ANDREOLA MAT	TTIA (SANTA CRISTINA C/11)	1			
LOMBARDI FILIF	PPO (POGGETTO C/11)	1			
MAMMANA SAM	UELE (POGGETTO C/11)	1			
Sanzioni					
RIONI POGGIO	A CAIANO A.S.D.				
BETTARINI GUIDO	(POGGETTO C/11)	1 ammonizione			





Pag. 5 di 5

Fine del Comunicato Ufficiale

Firma del Giudice Sportivo

Firma del Responsabile

Alessio Pacini

Antonio Minerba

